
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXX/585/2023 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 r. (Dz. U. Woj. Zach. z 2023 poz. 7332, z 2024r. poz. 535, poz. 1181, poz. 1987, 
poz. 2777) w następujący sposób: 

1) Dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 1.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały nr LXXII/601/2024 Rady Miejskiej w Darłowie z 16 lutego 2024 r 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego  111.917.284,14 zł 
- na realizację zadań własnych 104.858.339,68 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń oraz wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

801.256,92 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

7.058.944,46 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 130.032.863,98 zł 
na realizację zadań własnych 122.973.919,52 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

1.227.223,66 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

7.058.944,46 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

34.803.769,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3030



§ 3. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2024 zamyka się deficytem w kwocie 18.115.579,84 zł, który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 15.935.208,69 zł oraz 
z przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.180.371,15 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3030



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

Razem: -1 500 000,00

70005 -1 500 000,00

-1 500 000,00

-1 500 000,00

Rozdział Dochody

-1 500 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3030



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI BUDOWY ULICY 

POLNEJ  - ETAP 2

OPRACOWANIE KONCEPCJI BUDOWY ULICY 

POLNEJ W DARŁOWIE ETAP 2

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

PRZEBUDOWA ZABYTKOWEGO WNĘTRZA 

KWARTAŁU NA ZAPLECZU PIERZEI UL. 

POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH W ŚRÓDMIEŚCIU 

DARŁOWA.

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

MODERNIZACJA PRZEDSZKOLA - WYKONANIE 

INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ

MODERNIZACJA PRZRESZKOLA - PRZEBUDOWA 

KOMINÓW WENTYLACYJNYCH

WYKONANIE INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ

-80 000,00

20 000,00

-1 299 900,00

-140 100,00

Razem: -1 500 000,00

-400 000,00

100 000,00

159 900,00

-140 100,00

80104 -140 100,00

-140 100,00

60095 -1 299 900,00

-1 299 900,00

-1 299 900,00

60016 -60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

Rozdział Wydatki

-1 359 900,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3030



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem w roku 

2024 

Kwota z RF 
POLSKI ŁAD 

1 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla 
miasta Darłowo 

6.680.000,00 6.680.000,00 

2 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej oraz deszczowej 
dla terenów inwestycyjnych zlokalizowanych w 
rejonie Alei Jana Pawła II w Darłówku Wschodnim w 
Darłowie (etap I) 

7.050.000,00 7.050.000,00 

3 Budowa sieci wodociągowej we wschodniej części 
Miasta Darłowo 

3.000.000,00 3.626.000,00 

4 Modernizacja źródła wytwarzania ciepła - 
podniesienie efektywności energetycznej z 
wykorzystaniem OZE i kogeneracji w systemie 
ciepłowniczym w Darłowie. 

2.000.000,00 2.000.000,00 

5 Przebudowa zabytkowego wnętrza kwartału na 
zapleczu pierzei ul. Powstańców Warszawskich w 
śródmieściu Darłowa. 

1.700.100,00 2.500.000,00 

6 Modernizacja miejskiej infrastruktury oświetleniowej 
w Darłowie poprzez wymianę opraw 
nieenergooszczędnych na energooszczędne typu LED 

1.389.600,00 1.109.600,00 

 razem 21.819.700,00 22.965.600,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3030


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-11T11:23:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




